תל-אביב, כ"ד ניסן תשפ"א

6 אפריל, 2021

1342883

לנ- 62 / 100

דחוף ביותר
לתשומת לב אישית

לכבוד
חה"כ מירי רגב
שרת התחבורה
משרד התחבורה

נכבדתי,

הנדון: מצב חירום תפעולי בנמלי הים

בשבועות האחרונים אנו חווים עומס חריג בנמלי הים התיכון, כאשר מטענים בייבוא ובייצוא לא מועמסים ונפרקים מאוניות בפרק זמן סביר.